
Träningsansvar 2025

V12 Emil Rydgarn rydgarn@hotmail.com

V13 Johan Lindström johanlindstrom89@gmail.com 0736647571

V14 Magnus Ahlström magnus.ahlstrom@ahlsell.se 0701904212

V15 Markus Björklund markus.bjorklund83@gmail.com 0737658362

V16 Axel Wigström axel.wigstrom@hotmail.com 0704389232

V17 Conny Rudberg  rudba_89@hotmail.com 0733251602

V18 Christer Gottvald bolexbygg@icloud.com 0708776580

V19 Enduro SM Banan stängd

V20 Linus Fröström frostrom@raukmaskin.se 0707506550

V21 Mats Johansson  mats.1515@hotmail.com 0733641848

V22 Robert Karlsson  robert__karlsson@hotmail.com 0703508123

V23 Markus Frimodigs leo_soderlund@hotmail.com 0703451321

V24 Tim Johansson  cj71@live.se 0709520655

V25 Mats Stockmarr sandra_dahling@hotmail.com

V26 Hannes Lejonwall  h_leijonwall@hotmail.com 0764203028

V27 Jesper Dahlström hammarberg-xx@hotmail.com 0739291183

V28 Ola Jakobsson  rovaldsgard@telia.com 0709289838

V29 Georg Arenvi  georg.arenvi@swedavia.se 0709389533

V30 Fredrik Strange info@fredrikstrange.se

V31 Mattias Buskas mattias.buskas@gutekyltjanst.se 0725386883

V32 Anders Malmros ag.malmros@gmail.com 0734046471

V33 Micael Bäckström  micael.bckstrm@telia.com 0706288223

V34 Jonas Ylander jonasylander@gmail.com 0736582363

V35 Håkan Åkerblom yzhgotland@hotmail.com 0737055558

V36 Tom Johansson  tom_joh89@hotmail.com 0762381988

V37 Emil Hanebring e.hanebring@hotmail.com 0736664811

V38 Urban Berglind  linashastochhund@hotmail.com 0736500833

V39 Johan Holmberg  holmbergjohan@telia.com 0706582360

V40 Fredrik Alvengren lingvall37@hotmail.com 0703515931

V41 Jimmie Rieem roddarn84@hotmail.com 0704082226

V42 Magnus Gabrielsson  arkitektdirect@gmail.com 0708931488

V43 Jesper Cederlund jeppecederlund@gmail.com 0768791954

V44 Bertil Markusson berra@mcraft.se 0704136380

0702110299
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